norum natus non modo aufert sed tollit, nisi veneno? ¶ *Tollere est & differre*. Plautus *Pœntulo*: Omneis extollo ex hoc die in alium diem. ¶ *Tollere pati, sustinere*. Virgil. *Æneid*. lib. iij. Iuuenemque superbum Seruitio enixa tulimus. & idem lib. xij. Non tulit instantem Phegeus, animisque frementem. Terentius *Phormione*: Ego te complures aduersum ingenium meum menses tuli. Marcus Tul. in *Verrem*, *Diuinatione*: Tuli grauitate, & acerbè iudices. Idem de offi. lib. ij. Nisi enim multorum impunitates scelerum tulissem.

5 ¶ *Tenacia est perseverantia & duritia*. Ennius *Hectoris lytris*: Ducet quadrupedum iugo inuitum doma in frena, & iugo valida, quorum tenacia infrenari nimis. ¶ *Tenacia parsimonia*. Afranius *Priuigno*: Vixisti durus, difficilis, tenax.

6 ¶ *Tempestas est turbo ventorum*. Virgilius *Georg*. lib. i: Quid tempestates autumnii, & sidera dicam? ¶ *Tempestas tempus*. Sallustius *Ingur*. Ea tempestate in exercitu nostro fuerit complures noui, atque ignobiles. Lucillius lib. xxvij. Iam qua tempestate viuo certo sine ad me recipio. Pacuius *Teuero*: Quam te post multis tueor tempestatibus. Marcus Tul. de *senectute*: Curfus est certus ætatis, & vna via natura, eaque simplex, sua cuique parti ætatis *tempestiuitas* est data. Varro *Eudemonibus*: Dum sermone cœnulam variamus, Interea tonuit bene tempestate serena.

7 ¶ *Trepidare, metuerè*. Virgilius lib. ix. Dum trepidant, ita hasta Tago per tempus vtrunque. Idem lib. ix. Trepidant immisso lumine manes. Lucillius lib. xxx. Sed quid ego hæc animo trepidanti dicta profundo? ¶ *Trepidare festinare*. Virgil. lib. ix. Ne trepidete meas Teucri defendere naucis. & *Geor*. lib. iij. Tum trepidæ inter se coeunt, pennisque coruscant.

8 ¶ *Tangere, ferire, commouere*. Virgilius libro nono: Nec solos tangit Atridas Iste dolor. Idem lib. xij. Miseri te si qua parentis Tangere cura potest, oro. M. Tullius *Frumetaria Verrinarum*: Nunquam tua me cura, tuarumve fortunarum cogitatio tangeret. & *Lucret*. Nec bene pro meritis capitur, nec tangitur ira. ¶ *Tangere est contingere*. *Lucretius* lib. i. Tangere enim & tangi, nisi corpus, nulla potest res. Teren. *Adelph*. Numquam dum ego adero, hic te tanget. ¶ *Tangere inspicere*. Luc. xxvj. Neque prius, quàm venas hominis tetigit, ac præcordia. ¶ *Tangere est circumuenire*. Turpil. *Demetrio*: At etiam ineptus meus mihi est iratus pater, quia se ta lento argenti tetigi, veteri exeplo amanti. Ite *Leucadia*: Hoc quaro ignoscere Istic solè necis minoris noxia Serum, si forte quasi a-